PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 05 tháng 12 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2017
	· Nhiệm vụ trọng tâm
· Tham dự Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thị xã năm học 2017-2018;
· Tổ chức hoạt động NGLL kỉ niệm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và ngày Hội QP toàn dân.

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	04/12
	Tuyên truyền phòng chống HIV/AIDS
	NV y tế, TPT Đội

	01-08/12
	 Chuẩn bị các tiết dạy tham gia thi giáo viên giỏi cấp thị xã
	Giáo viên

	09/12
	Họp hội đồng giáo dục
	Chuyên môn

	09/12
	Tham gia Đại hội TDTT thị xã Đông Triều
	Giáo viên là đoàn viên

	11-18/12
	Khảo sát chất lượng môn Toán các lớp từ khối 2-5
	Tổ KT, TPT, NV T viện

	15/12
	Tập huấn sử dụng phòng học đa năng
	 Chuyên môn, GV

	20/12
	Tặng quà gia đình Người có công với cách mạng
	Chuyên môn, TPT, GV

	21/12
	Thăm viếng nghĩa trang liệt sĩ phường Đức Chính

Thi lớp sạch - lớp đẹp
	Chuyên môn, TPT, GV

	22/12
	Thi kể chuyện về anh bộ đội Cụ Hồ
	Chuyên môn, TPT, GV
Chuyên môn, GV

	22-30/12
	 Kiểm tra toàn diện  3 giáo viên
	Ban kiểm tra

	Nơi nhận:
      - Các bộ phận (t/h);
      - Trang TTĐT trường;
      - Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Xầm